



- Instalações Elétricas, Residenciais e Industriais
- Rede de Média e Baixa Tensão
- Loja de Materiais Elétricos

PROPOSTA ENTRADA ENERGIA PREDIO COLETIVO PREFEITURA MUNICIPAL ESPUMOSO - BERÇARIO INDUSTRIAL CNPJ: 87.612.743/0001-09 ENDEREÇO DA OBRA: RUA CARLOS MANOEL KUMMER, 119 ESPUMOSO RS				
MATERIAL	UN.	Quant.	Custo	Total
ABERTURA VALAS MECANICAMENTE	MT	60	69,00	4.140,00
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 100MM	PÇ	8	27,35	218,80
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 240MM	PÇ	1	34,10	34,10
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 290MM	PÇ	1	38,00	38,00
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 330MM	PÇ	1	41,90	41,90
ABRAÇADEIRA CIRCULAR 360MM	PÇ	1	43,57	43,57
BUCHA/ARRUELA 1 1/4"	PÇ	4	2,17	8,68
BUCHA/ARRUELA 3"	PÇ	8	9,76	78,08
CABO 120MM RIGIDO AZUL	MT	150	78,40	11.760,00
CABO 120MM RIGIDO PRETO	MT	450	78,40	35.280,00
CABO 120MM RIGIDO VERDE	MT	12	78,40	940,80
CABO 35MM RIGIDO AZUL	MT	8	22,53	180,24
CABO 35MM RIGIDO PRETO	MT	24	22,53	540,72
CABO 70MM RIGIDO AZUL	MT	6	43,79	262,74
CABO 95MM RIGIDO AZUL	MT	16	61,05	976,80
CABO 95MM RIGIDO PRETO	MT	48	61,05	2.930,40
CAIXA DPS POLICARBONATO 260X520MM	PÇ	1	1.555,50	1.555,50
CAIXA PASSAGEM 80X80X110CM	PÇ	2	625,00	1.250,00
CAIXAS P/MEDIÇÃO 5 MEDIDORES 780X1560MM	PÇ	1	3.375,10	3.375,10
CAIXAS P/MEDIÇÃO 7 MEDIORES 1040X1560	PÇ	1	4.910,15	4.910,15
CONECTOR P/HASTE TERRA REFORÇADO	PÇ	3	3,80	11,40
COPO BLOQUEIO MUFLA	PÇ	2	551,37	1.102,74
CURVA GALVANIZADA 3"	PÇ	2	161,32	322,64
CURVA PVC 1 1/4"	PÇ	4	6,09	24,36
CURVA PVC TIGRE 3"	PÇ	8	106,25	850,00
ELETRODUTO GALVANIZADO 3" 6M	PÇ	2	697,89	1.395,78
ELETRODUTO PVC 1 1/4"	PÇ	2	24,65	49,30
ELETRODUTO PVC 3" TIGRE	PÇ	20	106,25	2.125,00
FITA ISOLANTE AMARELA	PÇ	4	6,25	25,00
FITA ISOLANTE AUTAFUSÃO	PÇ	2	17,80	35,60
FITA ISOLANTE BRANCA	PÇ	4	6,25	25,00
FITA ISOLANTE VERMELHA	PÇ	4	6,25	25,00
FITA SINALIZAÇÃO "PERIGO MORTE"	MT	60	1,05	63,00
HASTE TERRA 240MM	PÇ	3	28,05	84,15
LUVA GALVANIZADA 3"	PÇ	2	53,00	106,00
LUVA PVC 1 1/4"	PÇ	8	3,20	25,60
LUVA PVC 3" TIGRE	PÇ	28	25,78	721,84
MASSA CALAFETAR	KG	2	26,87	53,74
NUMEROS OPERATIVOS	PÇ	6	29,50	177,00
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Nº OPERATIVO	PÇ	2	29,52	59,04
QUADRO DISTRIBUIÇÃO POLICARB. 1140X1140MM	PÇ	1	7.570,35	7.570,35
TAMPA P/CAIXA PASSAGEM	PÇ	2	345,00	690,00

Edison



- Instalações Elétricas, Residenciais e Industriais
- Rede de Média e Baixa Tensão
- Loja de Materiais Elétricos

PREÇO TOTAL DO MATERIAL.....				84.108,12
PREÇO TOTAL MÃO DE OBRA.....				17.500,00
TOTAL GERAL				101.608,12

Soledade, 26 de março de 2019

INFORMAÇÕES:

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

Razão Social: Elizandra de S. Pena Material Elétrico Eireli - EPP

CNPJ: 01.089.636/0001-14

Nome Fantasia: Marsango Instalações Elétrica

Endereço: Av Julio de Castilhos, 1477

Município: Soledade

Estado: Rio Grande do Sul

CEP: 99.300-000

Fone/ Fax.: (54) 3381-4082

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL – RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome completo: Elizandra de Souza Pena

Endereço: Av Julio de Castilhos, 1477, Expedicionário

Cargo ou função: Administradora

E-mail: a.marsango@brturbo.com.br

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA

Nome do Banco: Sicredi

Agência.....: 0247

Operação.....: XXX

Conta no.....: 34.501-6

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

Elizandra Pena

Elizandra de Souza Pena Material Elétrico Eireli – EPP

Elizandra de Souza Pena

CPF: 720.991.430-72



Av. Júlio de Castilhos, 1477
Bairro Expedicionário
SOLEDADE - RS

Instalações Elétricas

FONE:

(54) 3381-4082

ELIZANDRA DE S. PENA MATERIAL
ELÉTRICO EIRELI - EPP

CNPJ: 01 089 636/0001-14

[Handwritten signature]